DIÁRIO OFIC,CI
Prefeitura Municipal de Itaitinga

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICIPIO 	Ano V Edição N° CLVIII de 17 de Jun 	I2O19

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Contratos

o 	 --
Aviso de Extrato do Contrato: 1206.0112019/PP/SRP 	 /
ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE CONTRATO. A 	 Saúd

vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1206.01120I9IPPISRP, resultante do PREGÃO PRSgCiLND.
0911.OII2OI8IPPISRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEICULOS AUTOMOTORES NOVOS TIPO: 'PASSEIRO

HATCH", DESTINADOS A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 42.950,00.

SECRETARIA: SECRETARIA DE SAUDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa -. Secretária de

Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Carlos Aurélio O. do Bomfim - Representante Legal. Itaitinga-CE, 17 de

Junho de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE SAUDE

*** *** ***

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro Italtinga-CE